
50 Jahre Windeck: Sonderfahrplan Bürgerbus am Sonntag, 16. Juni 2019
Schladern Bahnhof 10.52 11.05 12.52 13.05 14.52 15.05 16.05 17.05 18.05

A = nur Ausstieg

Erwachsene: 2,00 €

Kinder bis 14 J.: 1,50 €

Mauel Industriestr. 10.49 11.08 12.49 13.08 14.49 15.08 A A A

Mauel Ort 10.48 11.09 12.48 13.09 14.48 15.09 A A A

Lindenpütz 10.47 11.10 12.47 13.10 14.47 15.10 A A A

Roth Dürerstr. 10.46 11.11 12.46 13.11 14.46 15.11 A A A

Locksiefen 10.43 11.14 12.43 13.14 14.43 15.14 A A A

Saal 10.41 11.16 12.41 13.16 14.41 15.16 A A A

Leuscheid Kirche 9.18 10.39 11.18 12.39 13.18 14.39 15.18 A A A

Leuscheid Markt 9.19 10.38 11.19 12.38 13.19 14.38 15.19 A A A

Leuscheid Friedhof 9.19 10.37 11.19 12.37 13.19 14.37 15.19 A A A

L. Weyerbuscher Str. 9.21 10.36 11.21 12.36 13.21 14.36 15.21 A A A

Eutscheid 9.23 10.34 11.23 12.34 13.23 14.34 15.23 A A A

Kocherscheid 9.25 10.32 11.25 12.32 13.25 14.32 15.25 A A A

Kuchhausen 9.27 10.30 11.27 12.30 13.27 14.30 15.27 A A A

Mittelirsen 9.30 10.27 11.30 12.27 13.30 14.27 15.30 A A A

Ehrentalsmühle 9.34 10.23 11.34 12.23 13.34 14.23 15.34 A A A

Dahlhausen 9.35 10.22 11.35 12.22 13.35 14.22 15.35 A A A

Imhausen Brücke 9.39 10.18 11.39 12.18 13.39 14.18 15.39 A A A

Wiedenhof 9.40 10.17 11.40 12.17 13.40 14.17 15.40 A A A

Hausener Tal 9.42 10.16 A 11.42 12.16 A 13.42 14.16 A 15.42 A A A

Hausener Berg 9.42 10.16 A 11.42 12.16 A 13.42 14.16 A 15.42 A A A

Eich B256 9.44 10.16 11.44 12.16 13.44 14.16 15.44 A A A

Eulenbruch 9.45 10.15 11.45 12.15 13.45 14.15 15.45 A A A

Rosbach Mitte 9.48 10.11 11.48 12.11 13.48 14.11 15.48 A A A

Rosbach Bahnhof 9.49 10.12 11.49 12.12 13.49 14.12 15.49 A A A

Rosbach Rolandseck 9.50 10.10 11.50 12.10 13.50 14.10 15.50 A A A

Rosbach Kleehahn 9.51 10.09 11.51 12.09 13.51 14.09 15.51 A A A

R. Gierzhagen Abzw. 9.52 10.08 11.52 12.08 13.52 14.08 15.52 A A A

Schladern Bahnhof 9.55 10.05 11.55 12.05 13.55 14.05 15.55


